1、营业执照

2、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2024年6月以来任意三个

月依法缴纳税收和社会保障资金的记录）

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2024年度财务审计报告,若投

标人企业成立不足年限的，应提供成立以来的财务报表）

2024年审计报告

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺并加盖单位公章、格式自

拟）

履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺

致：邓州市水利局

我单位江苏瑞沃建设集团有限公司在参与贵方的邓州市水利局亚行贷款项目

邓州市九龙水厂及配套管网工程--输水管道工程项目（二次）的采购活动中，在此

郑重承诺：

我单位完全具备履行本项目合同所必需的设备和专业技术能力。具体承诺如下：

一、 设备资源承诺

我单位已与多家信誉良好的设备租赁单位建立了长期协作关系，向其租赁本项

目所需的设备，如：大型挖掘机、推土机、载重汽车等设备（具体详见附件《机械

租赁合同》），设备性能良好，均定期维护，可随时投入本项目使用。

二、 专业技术能力承诺

我单位拥有履行本合同所必需的专业技术人才队伍、成熟的项目管理经验和相

关的技术成果。具体体现在：

1. 人力资源：我单位拥有一支专业齐全、经验丰富的技术团队。本项目拟派出

的项目经理宋胤具备水利水电工程二级建造师资格。

2. 技术体系：我单位已建立并有效运行ISO9001质量管理体系，拥有成熟的专

项施工方案和技术诀窍。

3. 业绩经验：我单位近3年内，成功完成过类似规模的项目多项，积累了丰富

的实践经验，能够有效预见和解决本项目实施过程中可能遇到的技术难题。

三、 综合承诺

我单位承诺，在项目合同履行期间，将确保投入的设备和专业技术力量始终满

足合同要求及项目进度需要。若因我单位提供的设备或技术能力不足导致项目延误

或产生质量问题，我单位愿意承担合同约定的一切违约责任。

本承诺是我单位真实意愿的体现，内容真实、准确、有效。

特此承诺！

承诺单位：江苏瑞沃建设集团有限公司

法定代表人（或授权代表）签字或盖章：

日期：2025年12月17日

5、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明；

声明函

陈俊（法定代表人或其授权代表）代表江苏瑞沃建设集团有限公司（公司全

称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖电子公章）：江苏瑞沃建设集团有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或电子签章）：

日期：2025年12月17日

https://www.qcc.com/pl/p2f4168e5180e09a657e8ea4841dd3a4.html

	四、资格审查资料
	1、营业执照
	2、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2024年6月以来任意三个月依法缴纳税收和社会保障
	3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2024年度财务审计报告,若投标人企业成立不足年限的
	4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺并加盖单位公章、格式自拟）
	5、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明；